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SERVICIOS PRESONALES

REMUNERACIONES PERSONAL CARACTER PERMAN
REMUNERACIONES PERSONAL CARACTER TRANS
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MAT. ADMON, EMISION DOC Y ART OFIC

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MAT. PRIMAS Y MAT. DE PROD. Y COM.
MAT. Y ART. DE CONST. Y DE REP.
PROD. QUIMICOS, FARM. Y DE LAB.

COMB. LUB. Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROT.

MAT. Y SUM. PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REF. Y ACC. MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERV. PROF, CIENT. TECN Y SERV

SERV. FINANC. BANC Y COM

SERV. DE INST. REP. MATTO Y CONSER
SERV. DE COMUN. SOCIAL Y PUB.
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES , SUBSIDIOS

TRANSF. INT. Y ASIG. AL SECTOR PUB
TRANSF. AL RESTO DEL SECTOR PUB

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSF. A FIDEIC, MAND Y OTROS AN

TRANSF. A LA SEG. SOCIAL

136,812,962.07
67,061,069.76
17,783,337.60
27,104,740.35
0.00
19,781,751.12
5,082,063.24
0.00
34,089,158.28
3,692,119.88
2,761,365.00
732,994.60
5,900,366.88
892,341.48
13,279,999.92
3,754,862.40
0.00
3,075,108.12
65,333,144.13
6,250,548.24
4,468,922.64
16,923,242.97
3,125,183.64
8,975,903.88
817,080.00
1,089,403.92
20,677,608.24
3,005,250.60
50,269,275.96
21,500,000.04
0.00
1,400,000.04
18,429,600.12
8,939,675.76
0.00

0.00

9,113,628.67
7,549,148.90
4,085,070.47
4,504,119.58
0.00
-2,007,402.83
-5,017,307.45
0.00
8,117,674.52
9,678,810.65
-56,008.33
-49,594.78
-935,306.68
-406,104.62
151,623.57
-566,610.80
708,712.00
-407,846.49
-1,832,132.20
576,110.00
1,022,038.52
3,060,416.02
562,869.98
-1,202,142.47
22,499.99
-232,356.42
-5,843,221.42
201,653.60
1,438,516.52
902,230.94
0.00

0.00
-683,200.00
1,219,485.58
0.00

0.00

145,926,590.74
74,610,218.66
21,868,408.07
31,608,859.93
0.00
17,774,348.29
64,755.79
0.00
42,206,832.80
13,370,930.53
2,705,356.67
683,399.82
4,965,060.20
486,236.86
13,431,623.49
3,188,251.60
708,712.00
2,667,261.63
63,501,011.93
6,826,658.24
5,490,961.16
19,983,658.99
3,688,053.62
7,773,761.41
839,579.99
857,047.50
14,834,386.82
3,206,904.20
51,707,792.48
22,402,230.98
0.00
1,400,000.04
17,746,400.12
10,159,161.34
0.00

0.00

40,877,850.94
19,279,197.54
7,926,478.90
6,280,627.23
0.00
7,391,547.27
0.00

0.00
8,407,903.70
2,041,610.59
517,925.46
174,200.00
1,090,468.90
51,369.62
3,943,204.35
103,600.09
93,714.08
391,810.61
16,809,055.34
2,784,846.12
482,611.36
5,999,299.77
2,356,064.52
1,911,356.85
259,108.34
38,102.93
1,724,520.02
1,253,145.43
14,902,221.20
8,081,692.83
0.00

0.00
3,412,904.52
3,407,623.85
0.00

0.00

40,873,581.54
19,275,711.05
7,926,478.90
6,280,609.45
0.00
7,390,782.14
0.00

0.00
8,407,903.70
2,041,610.59
517,925.46
174,200.00
1,090,468.90
51,369.62
3,943,204.35
103,600.09
93,714.08
391,810.61
15,858,526.78
2,784,846.12
482,611.36
5,048,771.21
2,356,064.52
1,911,356.85
259,108.34
38,102.93
1,724,520.02
1,253,145.43
14,902,105.61
8,081,692.83
0.00

0.00
3,412,904.52
3,407,508.26
0.00

0.00

105,048,739.80
55,331,021.12
13,941,929.17
25,328,232.70
0.00
10,382,801.02
64,755.79
0.00
33,798,929.10
11,329,319.94
2,187,431.21
509,199.82
3,874,591.30
434,867.24
9,488,419.14
3,084,651.51
614,997.92
2,275,451.02
46,691,956.59
4,041,812.12
5,008,349.80
13,984,359.22
1,331,989.10
5,862,404.56
580,471.65
818,944.57
13,109,866.80
1,953,758.77
36,805,571.28
14,320,538.15
0.00
1,400,000.04
14,333,495.60
6,751,537.49
0.00

0.00
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DONATIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 8,687,764.44 2,138,225.69 10,825,990.13 1,167,832.08 1,167,832.08 9,658,158.05
MOB. Y EQUIPO DE ADMON 1,141,859.40 1,214,477.60 2,356,337.00 248,791.71 248,791.71 2,107,545.29
MOB. Y EQUIPO EDUC Y RECREA 60,000.00 1,058,260.00 1,118,260.00 30,868.39 30,868.39 1,087,391.61
EQUIPO E INSTAL MEDICO Y DE LAB 0.00 71,000.00 71,000.00 70,986.78 70,986.78 13.22
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 6,685,905.00 -842,895.86 5,843,009.14 0.00 0.00 5,843,009.14
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 550,000.08 351,533.30 901,533.38 806,977.20 806,977.20 94,556.18
ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 249,999.96 285,850.65 535,850.61 10,208.00 10,208.00 525,642.61

INVERSION PUBLICA
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOM. PUB.

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS
PROYECTOS PRODUC. Y ACC DE FOMEN
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDAD
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL
COMPRA DE TITULOS Y VALORES
CONCESION DE PRESTAMOS
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS E
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
DEUDA PUBLICA
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORE

49,459,809.12
49,459,809.12

13,274,144.87
13,274,144.87

62,733,953.99
62,733,953.99

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

11,247,318.27
11,247,318.27
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11,247,318.27
11,247,318.27
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

51,486,635.72
51,486,635.72
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total del Gasto

344,652,114.00

32,250,058.07

376,902,172.07

93,412,181.53

92,457,267.98

283,489,990.54

LIC. JAIRO IVAN MORALES MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. LEONARDO AGUSTIN SOLIS VAZQUEZ

SECRETARIO DE FINANZAS PUBLICAS

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"




